1

TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

TỈNH BẾN TRE

Số: 78/2023/QĐST-HNGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày 09 tháng 03 năm 2023

 UYẾT Đ NH

C NG NH N THU N TÌNH LY HÔN

VÀ    TH A THU N CỦA C C Đ  NG

C      v      s  v              và          t      số: 76/2023/TLST-HNGĐ

ngày 20 tháng 02   m 2023     :

* Nguyên đơn: C ị Phan Thị Thanh T, s      m: 1987   ị     : ấp A, xã B,

 uyệ  C  t    Bế  Tre.

* Bị đơn: Anh Nguyễn Thanh T, s      m: 1979   ị     : ấp A, xã B   uyệ

C  t    Bế  Tre.

C      v       Đ  u 212  213     B   u t Tố t        s .

C      v       Đ  u 55      u t H        v  G          m 2014.

C      v                     s  t    uyệ   y     v           t        y 01

t     3   m 2023.

X T TH Y

  ệ  t u   t     y     v  s  t    t u                 s           tr

             s  t    uyệ   y     v           t             t    t    uyệ  v

      v  p  m    u  ấm      u t        tr                 .

Đ   ết t        07    y     y     t     y   p                   s  t    uyệ

 y     v           t                     s      t  y         ế  v  s  t    t u

  .

 UYẾT Đ NH

1. C         s  t u   t     y          chị Phan Thị Thanh T và anh Nguyễn

Thanh T.

2. C         s  t    t u                 s     t       s u:

2.1.    quan hệ hôn nhân: C ị P    T ị T     T v      N uyễ  T     T

t u   t     y    . G        v ệ    ị T và anh T không yêu   u  ấp            v

           y    .

2.2.     on  hung,   i   n  hung, n   hung: Hai bên khai không có, không

y u   u      quyết      T             em  ét.

2

2.3.     n ph   C ị P    T ị T     T t    uyệ    ịu t       t       p

     v           s  t  m là 150.000 (M t tr m   m m    nghìn)

  ấu tr  v   số t    t m        p   s  t  m      p    300.000  B  tr m      )

     theo B        t u t m        p     ệ p   T      số: 0010854    y 15 tháng 02

  m 2023     C       T               s   uyệ  C  t    Bế  Tre. C       T

       s   uyệ  C  t    Bế  Tre      tr        ị P    T ị T     T số t

150.000 (M t tr m   m m    nghìn)     .

3. Quyết  ị     y      ệu     p  p  u t    y s u                   v

 ị                     ị t e  t   t   p    t  m./.

- Đ     s ;

- VKSND h. Châu Thành, t. Bế  Tre;

- C       THADS  . Châu Thành, t. Bế  Tre;

- T               t    Bế  Tre;

- UBND x.T     Đ , h. Châu Thành, Bế  Tre;

-   u    s  v    .

TH M PH N

                    Trần Thị  nh